José Vidal de Freitas Grau Ouro e Grau Prata e da Classe Especial Professor Fávila Ribeiro.
RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa MIGUEL
HERNANDEZ INDUSTRIA, COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI.. VALOR
TOTAL: RR$ 16.094,00 (dezesseis mil e noventa e quatro reais). DATA DA HOMOLO G AÇ ÃO :
24/06/2021.

Procedimento Licitatório n° 20/2021. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0004247-
41.2021.6.18.8000. OBJETO: contratação de serviço de manutenção técnica de
equipamentos eletrônicos para o TRE-PI, por meio de um técnico residente. RESULTADO DA
LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa NORTE SOLUÇÕES E SERV I ÇO S
EIRELI. VALOR TOTAL: R$ 65.199,98 (sessenta e cinco mil cento e noventa e nove reais e
noventa e oito centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/06/2021.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do Tribunal

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATOS DE CONVÊNIOS

PROCESSO: 0005712-14.2021.6.21.8029.